
Noteikumi par 1932./33. g. budžetā trū-
cīgu pilsoņu pabalstīšanai paredzētās
summas sadalīšanu.

Papildinājums noteikumos par valsts zemes
fonda piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

Rīkojums iekšējā ceļu aizņēmuma obligā-
ciju pārdošanas lietā.

Finanču ministrijas rīkojums.
Tautas labklājības ministrijas rīkojums.*
Izglītības ministrijas rīkojums.
Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par 1932./33.g. budžetā (488 tek, JV2,
92 §,15. pn.) trūcīgu pilsoņu pabalstī-
šanaiparedzētās summas sadalīšanu.

1. Trūcīgi Latvijas pilsoņi, kas saņē-
muši maksājumus par agrākiem līgumiem
un parādiem Krievijas vai Vācijas valūtās
pēc kursiem, kuri noteikti 1920.g. 18.marta
likumā par agrāko līgumu un parādu no-
kārtošanu, un agrākie naudas noguldītāji
(Lik. kr. 1920. g. 181 un 1923. g. 23),
var saņemt vienreizēju neatmaksājamu
pabalstu no 1932./33. saimniecības gada
budžetā šim nolūkam paredzētiem lī-
dzekļiem.

2. Lūgumi pabalsta piešķiršanai iesnie-
dzami Tautas labklājības ministrijai un
tiem pievienojami dokumenti, kas pierāda,
ka lūdzējs cietis sakarā ar 1. pantā minēto
likumu. Tāpat lūgumam jāpievieno iz-
smeļošas ziņas par lūdzēja ģimenes stā-
vokli un materiāliem apstākļiem.

Par nepatiesu ziņu sniegšanu vainīgajiem
draud Sodu likumu 444. pantā paredzē-
tais sods, un izsniegtais pabalsts viņiem
jāatmaksā atpakaļ.

3. Vienreizējo neatmaksājamo pabalstu

piešķiršanai pie Tautas labklājības minis-
trijas pastāv komisija ar sociālās apgā-
dības departamenta direktoru kā priekš-
sēdētāju un Finanču un Iekšlietu minis-
trijas un Valsts kontroles pārstāvjiem kā
locekļiem. Komisijai ir tiesība pēc vaja-
dzības pieaicināt ar padomdevēja balss-
tiesību pārstāvjus no šonoteikumu izvešanā
ieinteresēto pilsoņu organizācijām.

Komisija ir pilntiesīga, ja tajā piedalās
vismaz 3 balsstiesīgi komisijas locekļi.
Jautājumus komisija izšķi r ar vienkāršu
balsu vairākumu. Balsīm daloties līdzīgās
daļās,jautājumuizšķir priekšsēdētāja balss.

Komisijas lēmumi ir galīgi.
4. Iepriekšējā pantā minētā komisija

noskaidro jautājumus par cietušā mate-
riāliem apstākļiem un, ņemot vērā budžets
atvēlētos līdzekļus, piešķir pabalstus, bet
ne vairāk par Ls 60— vienai personai.

5. Instrukciju šo noteikumu izvešanai
dzīvē izstrādā 4. pantā minētā komisija
un apstiprina tautas labklājības un iekš-
lietu ministrs, saziņā ar iekšlietu ministru

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Papildinājums noteikumos
par valsts zemes fonda piešķirto

zemju izpirkšanas līgumiem.
Noteikumu par valsts zemes fonda pie-

šķirto zemju izpirkšanas līgumiem (Lik
kr. 1926. g. 93) 2. pantu papildināt ai
sekošu 3. piezīmi.

2
3. piezīme. Ja pēc saimniecības kor

roborēšanas 'piešķirtā meža vērtība
samazinājusies no saimniecības iegu-
vēja neatkarīgu apstākļu deļ, mezj

pārvērtēšana ierosināta līdz 1933. g
1. maijam un Zemes vērtēšanas virs-

komisija šo iemeslu dēļ uz valsts
zemes fonda piešķirto zemju novēr-

tēšanas likuma 28< panta (Lik. kr.
1932. g. 110) pamata mežu pārvēr-
tējusi, tad meža vērtības un attiecīgu
procentu maksājumu samazinājums
skaitāms no 1932. g. 1. novembra.
Ja meža pārvērtēšana ierosināta pēc
1933. gada 1. maija, tad meža vēr-
tības un attiecīgu procentu maksā-
jumu samazinājums skaitāms no tā
maksājuma termiņa Valsts zemes vai
Latvijas hipotēku bankai, kurš ir
nākošais pēc pārvērtēšanas.

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Rīkojums.
Visas iestādes un organizācijas, kas sa-

ņēmušas 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
obligācijas tālākpārdošanai, izņemot Lat-
vijas banku, tās nodaļas un pasta krāj-
kases centrāli, pārtrauc obligāciju pārdo-
šanu sākot ar 30. decembri līdz attiecī-
gam rīkojumam.

Par pārdotām obligācijām saņemtā
nauda iemaksājama Latvijas bankā 1931.g.
iekšējā ceļu aizņēmuma realizācijas rēķinā
N° 3950, bet nepārdotās obligācijas pie
pilnīga to saraksta 2 eksemplāros, uzrādot
obligāciju sērijas un numurus, deponē-
jamas tuvākā Latvijas bankas nodaļā vai
centrālā krājkasē. Saraksta vienu eksem-
plāru iestāde, kura pieņēmusi obligācijas
depozitā, nosūta nekavējoties Valsts saim-
niecības departamentam.

Depozitā pieņemtās obligācijas iz-
sniedzamas deponētajiem atpakaļ pēc prē-
miju izlozes un dzēšanas tirāžas rezultātu
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Nepārdotās obligācijas, uz kurām kri-
tušas prēmijas, nosūtāmas Valsts saim-
niecības departamentam.

Latvijas banka, tas nodaļas un pasta
krājkases centrāle pārtrauc obligāciju
pārdošanu 30. decembrī, darbu izbeidzot,
un uzņem visas nepārdotās obligācijas
pēc sērijām un numuriem, sastādot par
to akti ar vismaz 3 personu parakstiem.
Šo akti attiecīgās iestādes 30. decembri
nosūta Valsts saimniecības departamentam.

Latvijas pārstāvības ārzemēs izbeidz
obligāciju pārdošanu ar 30. decembri un
sastāda 3 eksemplāros attiecīgu akti, uz-
rādot, taī nepārdoto obligāciju sērijas un
numurus. Viens akts eksemplārs uzgla-
bājams pārstāvībā, otrs piesūtāms Valsts
saimniecības departamentam un trešais —
Ārlietu ministrijai ar tādu aprēķinu , lai
uz aploksnēm atrastos nosūtīšanas vietas
pasta iestādes 30. resp. 31. decembra
datējums.

Nepārdotās obligācijas, kuras nebūs
deponētas Latvijas bankā, viņas nodaļās
vai centrālā pasta krājkasē, vai par kurām
nebūs sastādīta attiecīga akts, kā arī ja
akts nebūs nodota ierakstītā sūtījumā
pastā un apzīmogota ar pasta zīmogu
30. resp. 31. decembrī, uzskatīs par pār-
dotām un naudu iekasēs no attiecīgās
iestādes.

Pēc š. g. 30. decembra lidz turpmākam
rīkojumam neviena iestāde vai organizā-
cija nedrīkst pārdot 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām obligācijas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Visiem skolu priekšniekiem.
Ziemsvētku brīvlaikam sākoties, atļauju

mācības skolās pārtraukt 22. decembrī,
pulksten 11 dienā.

1932. g. 15. decembri. N° 5816.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu ar finanču ministra 1925. gada
3. aprīļa rīkojumu („Valdības Vēstneša"
77. numurā) ieceltos apdrošināšanas bied-
rības ,,Zizņ" likvidācijas komisijas

priekšsēdētāju Aleksandru Kacenu
un locekļus: Valdemāru Ludiņuun

Jūliju Saulīti
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektors J. Vāgels.

Tautas labklājības ministrijas
rīkojums.

Pamatojoties uz likuma par pensijām
I daļas 39. pantu (Lik. kr. 1931. g. 169).
ministrija nosaka, ka sākot ar 1933. g.
1. aprīli, līdz turpmākam rīkojumam, in-
strukcijas pie minētā likuma (,,Valdības
Vēstneša" 1931. «. 184) 10. pantā pare-
dzēto 2P/o vietā ikmēnešus pie algas iz-
maksas jāatvelk no tās par labu pensiju
fondam 3

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
alās apeādības departamenta

direktors 0. Sīlis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par- ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22- par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēri.. .... 6— >/2 gadu . . . .10,—
1 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības _<g^_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot SaSJU flBļllisP svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^a^jļ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mš 2. Tālrunis 20032 nff^O|pi^r ^ Rīgā, pili JM° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. slndin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,8G

RlKOlUMS.

Apstiprinu
1932. g. 9. decembri

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pamatojoties uz farmakopejas komisijas atzinumu, farmācijas pārvalde papildina
spēkā esošo bij. Krievijas 1910. g. VI izd. farmakopeju ar tālāk minētiem ķīmiski-
farmaceitiskiem preparātiem, nosakot tiem sekošus saīsinātus nosaukumus:

Ķīmiskais nosaukums: Saīsinātais nosaukums:

1. Acidum diaethvlbarbituricum . '. Barbitalum
2. ,, phenyiaethylbarbituricum Phenobarbitalum
3. ,, phenvlchinolincarbonicum .... .... Cinchophenum
4. Aethvlium p-aminobenzoicum Benzocainum
5. Bromdiaethylacety]carbamidum Carbromalum
6. a — Bromisovalerianylcarbamidum Bromovalum
7. Bismutum oxyjodogallicum Bismojodolum
8. ,, tribromphenvlicum Bismophenolum
9. Chininum aethylcarbonicum Carboclīinum

10. Dimethylaminophenyldimethylpyrazolonum . . . Pbenamidonum
11. Dimethylaminophenyldimethylpyrazolono - Butvl-

chloralhydratum _ Dentopyrinum
12. Dioxydiaminoarsenobenzolum hvdroclīloratum . . Arsenobenzolum
13. Hexamethylentetraminum Hexaminum
14. ,, anhydromethylenocitricum Hexacitrinum
15. ,, bisulfosalicylicum .... Hexasulfonum
16. ,, resorcinicum Hexaresorcinum
17. ,, sulfosalicylicum ..... Neohexasulfonum
18. „ triboricum ...; ... Hexaborinum
19. Hydrogenium peroxydatum solutum concentratum Oxydrolum
20. Kalium sulfoguajacolicum Sulfocolum
21. Methylium aminooxybenzoicum Salicainum
22. ,, phenyIchinoIincarbonicum. Novocinchophenum
23. Natrium diaethylbarbituricum Barbitalum solubile
24. „ dioxydiaminoarsenobenzolomonomethan-

sulfoxylicum Neoarsenobenzolum
25. Natrium phenylaethylbarbituricum. ...... Phenobarbitalum solubile
26. ,, phenyldimethylpyrazolonaminomethansul-

fonicum Phenasulfonum
27. 0 — Oxychinolino-Kalium sulfuricum Oxychinolum
28. P — Aminobenzoyldiaetnylaminoaethanolum hvdro-

clīloratum Procainum
29. Phenyldimethylpyrazolonum Phenazonum
30.' Phenyldimethylpyrazolonum-Coffeinum citricum . . Phenazonum - Coffeinum

citricum
31. Phenyldiinethylpyrazolonum sa!icylicum Phenasalum
32. Theobromino-Natrium salicylicum Theosalinum
33. Trimethylbenzoylpiperidinum hydrochloratum . . Pyrocainum

Ar šiem nosaukumiem aizliegts apzīmēt preparātus, kuru ķīmiskais sastāvs
neatbilst sarakstā minēto preparātu sastāvam.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma prē-
miju izloze un biļešu tirāža sāksies 1933. g.
2. janvārī, pulksten 10 rītā Rīgā, Rīgas
biržas komitejas namā, ieeja no L.Pils ielas.

Izloze publiska.
Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Paziņojums.
Lielbritānijas valdība iecēlusi par savu

konsulu Rīgā John Philip Trant.kungu,
kuram ministru kabinets piešķīris ekse-
kvaturu.

Administrātīvi-juridiskādepartamenta
direktora v. i. J. Tepfers.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 12. decembra lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc sodu lik. 587. p. 1. d.
un 574. p. 3. d. Kriša Kāiļa d. Strautiņa
meklēšanu caur sludinājumu. (Skat. ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 270. numurā.)

1932. g. 13. decembri.
Akts Ms 127/32. g. 3. g. 2. d.

Tiesas loceklis F. Ba u c e.
Sekretārs (paraksts).

Viesītes iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar savu 193'.!. e. 12.-decembra lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1932. gada
273. numurā iespiesto sludinājumu par Kriš-
jāņa-Arvida Stnķēna meklēšanu, jo pēdējais
ir at

Miertiesnesis E. Sīāks.
Sekretārs O. Bērziņš.



Latvijas bankas nedēlos pārskats
1932. g. 12. decembri.

AKTĪVA. Lati S. P A S IV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 35 653 277 47 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 35892 590 —
Ārzemju valūta 11 442 627 11 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 183310 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 15 770 045 05 Noguldījumi 19 297C04 62
īsa termiņa vekseļi 69 552 798 60 Tekoši rēķini 69 421 619 36
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 613 504 76 Valsts rēķini un depoziti 67 118 213 53
Citi aktīvi . 18J744 593 55 Citi pasīvi 7 768 625 08

223 960 " 156 54 22396 )" 156 54

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
25035 Galvenais direktors K. Vanags.

92csa
nhādimiijnāmt.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
23. septembra spriedumu Raiņa
Oleiniks viņas apsūdzībā uz Sodu
llk.210 1. p. par aopelējušu, sadru-
pušu šokolādes tāfelīšu turēšanu
viņas pārtikas preču veikalā,
Kurmanova ielā X»28, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.
X? 1201 24921z
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ka 13, dz. 8), paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodalas 1932. g. 6. oktobra
pavēli Xa 335935 Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā 1933. gada
23. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kār|a
Liepiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Buļ|u ielā X» 12 (10)
VI hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
X°2011 (grupa 66, grunts Xa 209)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala B, kas atdalīts no
immob. VI —276 3789,7 kv. mtr.
platībā, ar tam pievien. immob.
VI 1629 2532,8 kv. mtr. platībā
ar ēkām, kas atrodas uz minē-
tiem pnintspahalipm-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasība;
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pat
Ls 33.000,—; prasības nodrošinā-
šanas atzīmes par Ls 714 ,30
nodokļu departamentam Ls 13/
ar soda % un izdev.; 24991

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabalt.3.civīln.kancelejā

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
Rīgas prēf, ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgu pieteikto pai
nozaudētu šofera apliecībi
Xa 4694, izd. no Rīgas prēf
1929. g. 21. nov. lānim Līdumam

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par.Ls 5452, 50 ar
soda o/0j 1933. g. 25. februāri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Mastiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Bulduros, ar zemes
grāmatu reģ. Xa 1940 un sastāv
no Bulduru muižas zemes atdalītā
zemes gabala ar Xa 3J90F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932.g. 22. nov. 24933

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
-Nā 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Teodora Dzediņa prasībā
pret Pēteri Jēkabsonu par
Ls 6000— ar % un izdev.,
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jēkabsona un Andreja
Krieviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Mores pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Xa 2668 un sastāv
no ,,Putniņu" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6700,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.
_ Rī_gjL__ 1932^g. 13. dec. 24995

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
X° 60, dz. 15), paziņo, ka:

. 1) Jāņa-Eduarda Bērziņa pras.
pret Hermīni Vītols par Ls 1000
arO/0 un izdev., 1933. g. 17. jūnijā,
pikst. 10 rītā , Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Hermīnes-Hildegardes
Vītols nekustamo mantu, kas
atrodas Mores pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. X» 3866 un sastāv
no ,,Kalna-Kalnciemu" mājām
aptver. 68,82 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala —un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras _ zemes grāmatu nodaļā.Tiesības, kas šās nekustamās

pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodalas kancelejā
Rīgā, 1932. g." 13. dec. 24997

Māksla.
Nacionālais teātris vakar iepazīstināja

ar jaunu igauņu rakstniecības drāmu —
Maita Metsanurka komēdiju „Uz zaļa
zara". Saturā rādīta mūsdienu dzīve,
kas arī pie mums nav sveša: zaļa, plaša
uzdzīve, bezbēdīga liela veikalošanas ar
vekseļu rakstīšanas un žīrēšanas palīdzību,
kam seko uz pēdām bankrots un mantu
izūtrupēšana, kas palikušās kā krāmi
pāri no sievai norakstītām mantībām.
Beidzot parādīta kritušo atmošanās,
dzīves iesākšana no jaunu uz vienkāršā-
kiem veselīgākiem pamatiem, pienāk arī
daži dramatiski pārsteigumi, vairāki milas
pārīši u. t. t. Tā tad komēdija ar lielākām
nopietnībām — satīra par šo laiku ko-
rupcijām, vienota ar veselīgākas, pieticī-
gākas dzīves rādīšanu. Galvenais smaguma
punkts izrādē gulās uz Jāņa Oša pleciem,
kas te atkal no jauna parādīja savas
lielās aktiera mākslas spējas. Režija at-
radās vecmeistara Mierlauka rokās, kas
izveicīgi prot uz skatuves parādīt no
tautas dzīves tēlotus skatus. Publikai
luga šķitās labi patīkam. Izrāde bija
bagātīgi apmeklēta.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par gruntsgabalu sadalīšanu un augošu koku
izciršanu Ogres pilsētas administratīvās

robežās,
pieņemti Ogies pilsētas domes 1932. gada
4. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldes
1932. gada 12. decembra rakstu X° 79767.

1. Ogres pilsētas administratīvās ro-
bežās aizliegts sadalīt atsevišķas zemes
vienības, kā arī izcirst uu bojāt augošus
skuju un lapu kokus. Zemes sadalīšana

pastāvošā ielu tīkla robežās, kā arī augošu
koku izciršana pielaižama vienīgi ar pil-
sētas valdes atjauju. Ja ar zemes sadalī-
šanu pastāvošais ielu līkls tiek grozīts vai
paplašināts, iesniedzams caur pilsētas
valdi Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldei attiecīgs sadalīšanas projekts.

2. Šo noteikumu pārkāpējiem draud
sods pēc Sodu likumu noteikumiem.

3. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. M a r s o n s.
Sekretārs Ozoliņš.

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 16. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars (^SMuilm
1 Anglijas mārciņa 16,9 -17,40

100 Francijas franku 20,2J—*J,w
100 Beļģijas beigu l\'ī- i ™100 Šveices franku 3° £?aI
100 Itālijas liru «'nn ds'oo
100 Zviedrijas kronu2,'rn„o'100 Norvēģijas kronu .... »i,C0—93,00
100 Dānijas kronu 88,00—9J,uy
100 Austrijas šiliņu ..... — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku , . . . . 7,30—7,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Jānis Tormanis, Skumjijautrā. (Lite-

rāriska studija-) Ģenerālkombijā pie J. Dūna,
Valmierā. 1932.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1932. g. 29. augusta spriedumu
viņa krimināllietā Xa 1245, tir-
gotāja Marija Raščevskis Rīgā,
Demmes ielā X° 9, dz. 1, par tir-
gošanos Āgenskalna tirgū ar
maltu gaļu, kas saturējusi kon-
servu sāli, š. g. 28. jūnijā, pēc
Sodu lik. 138. p. 1. d. un 210. p.
sodīta ar Ls 15,— naudas soda
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Lieta X» 1245 24922z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembri.
L. Xa 5317. 25037b
Rīgas apgabatiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā Xq 8-a, dz. 1), paziņo,
ka 1932. g. 23. dec, pīkst. 12.30
dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā X» 21
Rīgas kalpotāju arteļa ,,Eks-
press II" pārdos otrreizējā izsolē
Izaka un Dveilcs Bogdanu kust.
mantu, kura sastāv no mēbelēm
un manufaktūras precēm, novērt,
par Ls 740,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.
L. Xa 638. 25038b
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

Siešu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā A2 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) sakarā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas 1932. g. 20. okt.
pavēli X» 337720 Latvijas hipo-
tēku bankas prasībā 1933. gada
23. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Anto-
na un Emilijas Kreišmaņu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
I. Bolderājas ielā X°25, VI hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
X° 815 (grupa 80, grunts X» 121)
un sastāv no Šulcmuižas dzimts-
rentes gruntsgabala X» 73600 kv.
asis platībā ar uz viņu atrodoša-
mies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
14.000,— un 500,— cara rbļ.;
nodokļu departamentam Ls 18,—
ar soda % un izdevumiem;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekus
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 24992

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodalas 1932. g. 22. septembra
pavēli X° 334157 u. c. Latvijas
Hipotēku bankas prasībās, 1933.
gada 23. februārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Liepas un līdzīpaš-
nieku nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Slokas ielā X»100
(64a) VI hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. X° 172 (grupa 66,
grunts Xa 160) un sastāv no
Nordeķu muižas dzimtsrentes
gruntsgabala 397 kv. asis platībā
ar uz viņu atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta pubiiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 22.500,
nodokļu departamentam Ls 59,—
ar soda % un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 24990

Rīgā, 1932. g.' 13. decembri.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielž
No 14), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 6533,60 at
% 1933. g. 25. februāri, 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paulines Muskats nekust, man-
tu, kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Bulduros, ar zemes grā-
matu reģ. Xa 2067 un sastāv no
Bulduru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ar Xa 3191F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7100,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 24934

Rīgā,_1932. g. 22. novembrī.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielāN» 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā, par Ls 950,55 ar o/
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīln. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Putniņa
nekustamo mantu, kas' atrodas
Rīgas apr. Taurupes pagastā,ar zemes grāmatu reģ. Xa 14995
un sastāv no Aderkašu muiža*
muižu zemes atdalītā zemes ga-bala „Ogres dzirnavas X°42F"-

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 1000,—;
3) nekustamai mantai ir hi-potēku parādi Ls 10400,— -
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solejaiemaksā drošības nauda —novērtējuma desmitā daļa;5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 7. dec. 24936

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec tiesu izpildītājs A. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 23. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Slokā, Elizabetes
ielā X» 13, dz. 1, pārdos Jāņa
Graudiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no drēbju skapja, kumodes,
galda, kājminamas šujmašīnas
,,Singer" firmas, dāmu ziemas
mēteļa, divām kleitām dāmu
vasaras mēteļa, viena kungu
uzvalka melnā krāsā un cita un
novērtētu par Ls 286,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. e. 6. decembrī. 24998?

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 23. decembrī, pīkst. ' lC
dienā, Rīgā, Stabu ielā X° 48,
dz. 85, pārdos Mendeļa Gureviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēb.'Iem, lampa-, traukiem u. c,
novērtētu par Ls 254,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 24933
Rīgas' apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
kal 932. g. 23. decembri, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Xs 40,
pārdos Rūdolfa un Helēnas Bē-
nusu kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda un grāmatu
skapja, novērtētu par Ls 550,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas*

Rīgā, 1932. g. 10. dec 24994
Rīgas apgabaltiesas 11. iec

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 23. dec, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā X°41,
dz. 3, pārdos Maksimiliana Hettel-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, gleznām u. c,
novērtētu par Ls 450,—. ?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 25032b

Rīgas apgabaltiesas 11. iec
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 23. dec, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Stabu ielā Xa 49,
dz. 30, pārdos Heinricha alias
Indriķa Zālīša kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm , radio,
patefona, gleznām u. c, novērt.
par Ls 203,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumi!
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 25033b
Rīgas apgabaltiesas 11. iec

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 21. dec, pulksten 'lC
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Xa 11S
kustama īpašuma pārdošana pie
Pētera Birznieka uz prasītājas
pilnv. lūgumu ir atcelta. 25019b

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.

Ar Rīgas pils. 9.iec. miertiesneša
1932. g. 10. septembra spriedumu
viņa krimināllietā Xa 1601, tir-
gotājs Alberts Hazenfuss, par
tirgošanos ar šķiņķa desu savā
pārtikas preču tirgotavā, Riekstu
ielā >6 25, kas bijusi bojāta un
cilvēku uzturam nederīga, š. g.
26. augustā, pēc Sodu lik. 210 1 p.
sodīts ar Ls 15,— naudas sodu,
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Lieta Xa 1601 24923z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1932. g. 29. augusta spriedumu
viņa krimināllietā X° 1368, tir-
gotājsjerachmiels Rozins par tī-
rības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā, Elizabetes ielā Xa 89,
kas konstatēts š. g. 22. jūlijā,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 25,— naudas soda, vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Lieta Xa 1368 24924z

Pap. miertiesnesis R. Turks.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 10. decembra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1777. un 1778. p. pamata pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
anullēta tiesu pilnvara ar papildi-
nājumu .par aizdevumu izgādā-
šanu no Valsts zemes bankas uz
Viļakas nay., ..Ainas X? 348F"
mājām, kuru 1932. g. 21. martā
izdevuši Kārlis (arī Kirils), Jū-
lijs un Antons Iļja d. Kokoreviči
— Oabrielam Frola d. Orlovam
un kura ar reģ. Xa 115 no Balvu
notāra A. Mikalka apliecināta.

Balvos, 1932. g. 14. decembrī.
MŠ 347 B. 24925z

Miertiesnesis Bišentroos.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. ģ. 21. dec,pulksten'dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Xa 20-a, dz._ 4, pārdos pirmā un
otrā izsolē Ābrama Zilbera kust.
mantu, sastāvošu no skapja un
bufetes, novērt, par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932 g. 9. dec. 25024b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 22. dec, pulksten 'lO
dienā,Rīgā, Lāčplēša ielā Xa39/41
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manfu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 25025b
Rīgas apgabaltiesas 4. iec tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Xe 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1932. g. 23. dec, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. X»4,
pārdos Jēkaba un Zentas Jutteru
kustamo mantu, kas sastāv no
niķelēta patvāra, misiņa un ka-
para katliem, pannām, ledus
skapja, mēbelēm un citas mantas,
novērtētas par Ls 837,75.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ņ° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 2206,70 ar
B0 un izdevumiem 1933. g.
25. februāri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Bomens nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, Edinburgas prosp.
Xa 56/58, ar zemes grāmatu reģ.
Xe 65 un sastāv no Edinburgā
esošā Bulduru muižas zemes
gabala Xa 16, pēc agrārās refor-
mas Xa 760 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 20.300,— ;
; 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 24935

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g. 23. de-
cembrī, pīkst. 12 dienā, Slokas
pag. Bigauņciemā pārdos Jē-
kabā Mengelsona kustamo mantu
sastāvošu no govs, teles, darba
ragavām, raspuskas, arkla, ecēšas
un būvmateriāla (plankām , dē-
ļiem) un novērtētu par Ls 698.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1932. g. 6. decembrī. 24999z

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Cēsu krāj-aizdevu kases pra-
sībā par Ls 3000,— un Ls 3000,—
ar% un izdev., 1933. g.25. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Agneses Kārļa m.
Sarkans nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, Tālavas ielā, ar
zemes grāmatu reģ. Xa 1161 un
sastāv no Lugažu ķestera zemes
gabala Xa 182F, kas aptver
445 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932 g. 12. decembri. 24811

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—12S0. p., paziņo, ka:
- 1) firmas A. un O Odinski pra-
sībā par Ls 145,^— ar% un izdev.,
1933. g. 25. februārī, 10 rītā,
.Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Herberta Rudzīša nekustamo
mantu, kas atrodas Alūksnē,
Pils ielā, ar zemes grāmatu reģ.
,X° 181 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Xa 149F,
kas aptver 2670 kv mtr. zemes ar
?ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantainiv hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 12. decembri. 24809

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
X° 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) C/S. ,,Konsums" un Pētera
Purviņa pras. pret Jāni Ābeli par
Ls 150,— ar o/ 0 un izdev.,
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Ābela nekustamo mantu ,
kas atrodas Ķēču pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Xa 4971 un
sastāv no ,,Ezeriņi" mājām, ap-
tver. 25,90 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības'nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 24986

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Xa 9) paziņo , ka noliktā
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē Jāņa Vītola
nekustamās mantas — Valmieras
apriņķī, Alojas pagastā, biezi
apdzīvotā vietā, Alojā, Jūras ielā
Xa 8, Kalēju ielā Xa 7 un Zigfr.
Meierovica ielā Xa 1, ar Rīgas
Valmieras zemes grāmatu reģ.
Xe 14524 pārdošana publiskā
izsolē, atcelta. 24959z

Rūjienā, 1932. g. 13. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Xa9) paziņo, ka noliktā
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē Leopolda Vilka
nekustamās mantas — Rūjienā,
Valdemāra ielā Xa 1, ar Rīgas
Valmieras zemes grāmatu reģ.
Xa 14524 — pārdošana publiskā
izsolē atcelta. 24958z

Rūjienā, 1932. g. 13. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 800 ar % un izdev., 1933. g.
23. septembrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Arveda
Jāna d. Līvina nekustamo mantu
kaš atrodas ' Valkas apr., Tūjas

muižā, ar zemes grāmatu reg.

X°7968 un sastāv no zemes gab.
„Līvini Xs 28F", kas aptver
23,05 'ha zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa - un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 13. decembrī. 24810

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģi-
nieku ielā Xq 7) paziņo, ka:

1) Leiba Šecena un Ventspils
latviešu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai no mirušā
Nikolaja Glaubica mantojuma
masas 1933. g. 22. februāri,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Nikolaja Glaubica
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 3. kvart. ar zemes
grām. Xa 248;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— un 1000 rbļ. kr. naudā
ar %%;

4) tiem, kas veļas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 24964

Ventspilī, 1932. g. 14. decembri.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xa 7) paziņo, ka:

1) Ernas Langmanis u. c. pra-
sību apmierināšanai no Marijas
Dadzis 1933. g. 22. februārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Marijas Dadzis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvart. ar zemes
grāmatu Xs 1230;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls — ar %;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 24961

Ventspilī, 1932. g. 8. decembri.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā X° 7) paziņo, ka:

1) Maksa Goldingera. Jēkaba
Brūvera, Vulfa un Izraēla Peresu
un centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai
no Annas Sakins, 1933. g. 12. jū-
lijā, 10ritā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai Sakins piederošās
Ventspils apriņķa, Zūru pagasta,

Cinu-Kalnu" mājas, ar zemes
grām. Xe 3729;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi 5800,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 24962

Ventspilī, 1932. g. 14. decembri.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Xs 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai
no Jura Vānes, 1933. g. 12. jūlijā,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jurim Vāne piederošās
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta ,,Valku" mājas, ar ze-
mes grām. Xa 2270/6113;

2) nekustamai mantai izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šp.s nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 24963

Ventspilī, 1932. g. 14. decembrī.

Latgales apgabaltiesas, Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnod. pavēli no
š. g. 26. okt. ar Xa 3277/3278,
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 3311,75 ar
°/o% un izdev. apmērā, bankas
statūtu kārtībā, 1933. g. 25. fe-
bruārī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē ApolOnijas
Antona m. Orlovskis nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļaku biezi apdzīvotā vietā ,
Pils ielā Xa 1 ar zemes grāmatu
reģistra Xa 5196 un sastāv no
zemes gabala Xa 1480F, platībā
3460 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. X° 1129/30. 24823

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 98,— ar
%% un izdev., saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rakstu no š. g. 24. augusta ar
Xa 2902, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba dēla
Gorbana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ru-
gāju pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Xa 474 un sastāv no tiesībām
uz 19 des. 768 kv. asm zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,ferma
Riekstusala Xa 5";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos. 1932. g. 9. decembrī.
L. Xs 990 24818

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 300,— ar

, un izdev., saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rakstu X» 2899 no š. g. 24. aug.,
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Agatas Kazimira meitas Kubaks
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
ar zemes grāmatu reģ. X° 21 un
sastāv no zemes gabala X» 10F, ar
nosaukumu ,.Kubaku viensētas
piegriezums", platībā 6,40 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3O0,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. Xa 989 24819

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 462,60 ar
%% un izdev., saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rakstu no š. g. 15. jūlija, ar
Xa 2876, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Zinovija Vasilija d.
Oboliņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Xa 6793 un sastāv no zemes ga-
bala Xa 10 uroč. ,,Bereznak",
platībā 25,20 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. Xa 928 24820

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 818,37 ar
%o/0un izdev.,saskaņā ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodalas rakstu
no 1931. g. 26. oktobra ar Xa 2584,
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Vinca un Gelenas
Jēkaba b. b. Dupužu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Viļakas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. X° 2766 un sastāv
no Keišu s. zemniekiem piešķirtas
zemes divos gabalos ar Xa 9 un
9-a, kopplatībā 4,016 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvas, 1932. g. 9. decembrī.
L. Xa 333 24821

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimn. biedrī-
bas krāj-aizdevu sab. prasības
piedzīšanai Ls 420 ar °/0% un
izdev. apmērā, saskaņā ar Mado-
nas apr. II iec. miertiesneša iz-
pildu rakstu Xa 1512 no 1930. g.
13. decembra, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloiza Jāzepa d.
Vanagača, arī Vonoga, nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JN» 6843 un
sastāv no zemes gabala X» 457F
ar nosaukumu ,,pļavas gabals",
platībā 2,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts

- bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. Xa71. 24824

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
piedzīšanai Ls 923,15 ar %%
un izdev., saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas rakstiem no 1930. g.
18. jūn. un š. g. 8. jūl. ar X» 7846
un 2869, 1933. g. 1. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Pētera m.
un Kārļa-Alfreda Krustiņa d.
Bisenieku kopēju nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā ar zemes grā-
matu reģistra Xa 6000 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Dzenelauz ferma Xa 6", platībā
32 des. 900 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2"000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. X» 19/916. 24822

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Eduarda Dupuža prasības
piedzīšanai Ls 600 ar °/ 0°,, un
izdev. pēc vekseļa, saskaņā ar
Viļaku iec. miertiesn. spriedumu
no 1931. g. 16. jūn. ar Xa 1071,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Antona
Jēzupa d. Romanovska nekustamo
mantu, kas atrodas Viļaku pag.
Keišu ciema, Jaunlatgales apr.
ar zemes grāmatu reģistra .Nš 6545
un sastāv no zemes gabala pēc
plāna Xa 3, platībā 2,800 ha,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
U X°375. 24826

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleia: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Meirānu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 1700 ar %o/0 un izdev.
apmērā, saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. cīvilnod. spriedumu no
1931. g. 25. nov. ar Xa 2764,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Gavrila
Timofejad. Timofejevanekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pagastā ar zemes
grāmatu reģistra X» 3808 un
sastāv no tiesībām uz 22 des.
2160 kv. asīm no zemes gabala
ar nosaukumu ,,ferma Lūkusala
Xa 1" ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2000,'—
Latvijas bankai un Ls 872,—
nodokļu departamentam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemesgrāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. X» 412. 24825

' ? '

Clfu iestāšu
sludinājumi.

> -

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Grāvmuižas ielā Xa 13, dz.l,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Labrenča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 800,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. dec 25036

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Xa87, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Taubina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1228,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25028b

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. decembri, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Ģimnāzijas ielā >fc 6,
pārdos vairāksolīšanā Zaras-
Minas Fleišmans kustamo mantu,
novērtētu par Ls202 un sastāvošu
no dzīvokļaiekārtas, viņas 1931.g
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 24973o

Liepājā, 1932. g. 13. decembrī.

Rīgas notārs R. Voigts .
paziņo, ka saskaņā ar 1932. g.
12. decembra ar reģ. Xa 11191
apliecināto vienošanās aktu Frīd-
riehs Arturs Kreienbergs ir iz-
stājies — skaitot no 1932. g.
1. janvāfa — iz tirdzn. uzņēmuma
zem firmas ,,F. A. Kreienbrgs",
nodibinātu starp viņu un Alek-
sandru fon Zengbušu ar pie manis
1914. g. 22. decembrī ar Xa 18456
noslēgtu pilnas sabiedrības lī-
gumu,un ka uz priekšu par vienīgo
minētās firmas īpašnieku skaitās
minētais Aleksandrs fon Zeng-
bušs. 24989o

Notārs R. Voigts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā Xe 4, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Gersona
Tilmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 215,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa 1930.g. un 1931.g. ienākumu
nodokļu parāda segšanai. 25027b

Rīgā, 1932. g. 12. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā Xa 4, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Morducha
un Frades Bielinkijs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 600,—
un sastāvošu no pianīno firm.
,,Becker ", viņu 1931. g. ienāk.
nodokļu parāda segšanai. 25029b

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā X» 23-a, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Nauma
Nevelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 283,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25026b

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Akc sab. ,,Zemkopis" prasī-
bas piedzīšanai Ls 200 ar %%
un izdev. apmērā, pēc Rīgas
15. iec. miertiesneša sprieduma
no 1930. g. 22. dec. ar X°3052,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē ' pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Staņislava Mateuša dēla
Kokoreviča nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Xa 4437 un sastāv no
Indriču sādžas viensētas N» 4,
platībā 14,991 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1932. g. 9. decembrī.
L. Xa 98.. 24827



Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā, rakstveida izsoli

dz apm. 650 M. metru egļu planku pārdošanu.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L 3558 ' 25023b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. decembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Xa 6, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zamueļa Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, novērtētu
par Ls 203,72, Rīgas pils. valdes
fin. nod. prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 2. iec priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. decembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Xa 20, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jūdas Kajema
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 931,80, Šoseju un zemes ceļu
depart. un nodokļu depart. pra-
sību apmierināšanai. 25004o

Rīgas prēf. 7. iec priekšnieks
izsludina par nozaudētu Alfrēdam
Pētera d.Rostokarr,dzīv.Lāčplēša
ielā Xa 97, dz. 5, piederošu
Brauniņa sistēmas revolveri
Xa 224750. Atrašanas gadījumā
nodot iecirknī. 25016o

Paziņojums.
1932. g. 29. jūnijā finanču mi-

nistrs apstiprinājis Tirdzniecības
un rūpniecības paju sabiedrības
,,Ad. Bajārs un biedri" statūtu
§ 7 un 15 grozījumus.

Saskaņā ar 7 §. grozījumu sa-
biedrjba' izlaiž 200 jaunus trešā
izlaiduma pajus pa Ls 50,—
katru, kopsummā par Ls 10.000—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 40.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 800 pajos
pa Ls 50,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 200 jaunus
trešā izlaiduma pajus pa Ls 50,—
katru, kopsummā par Ls 10.000.

2. Parakstoties uz jauniem
pajiem, paju ieguvējiem pie to
nominālās vērtības vēl jāpie-
maksā Ls 2,50 par katru paju,
no kuriem Ls 1,50 ieskaitāmi sa-
biedrības rezerves kapitālā un
Ls 1,— izlietojams to izdevumu
segšanai, kas cēlušies ar jauno
paju izlaidumu.

3. Iepriekšēja izlaiduma paju

īpašniekiem pieder priekšrocības
tiesības uz jauno paju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo paju
skaitu. Šīspriekšrocības tiesības
izlietojamas divu nedēļu laikā
pēc šo noteikumu apstiprināšanas
dienas. Pēc minētā laika notecē-
šanas valde pajus piedāvā svešām
personām.

4. Parakstoties uz pajiem, jā-
iemaksā par katru paju ne mazāk
par 50% no paja nominālvērtības,
bet atlikums valdes noteiktos
termiņos.

5. Visiem pajiem jābūt sada-
lītiem starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi apmak-
sātiem ne vēlāk, ka viena gada
laikā no jaunizlaiduma apstipri-
nāšanas dienas.
- 6. Katrs jauns pajs piedalās

dividendē sākot ar tā pilnīgas
samaksāšanas dienu.

7. Parakstīšanos uz jauniem
pajiem pieņem sabiedrības valde
Rīgā, Kuģu ielā 19/21.

Sabiedrības statūtu § 15. gro-
zījums paredz paju zīmju un ku-
ponu lokšņu izgatavošanu pri-
vātās spiestuvēs un izteikts šādi:

Sabiedrības paju zīmes un ku-
ponu loksnes var izgatavot privā-
tās spiestuvēs. Pirms paju zīmju,
vai kuponu lokšņu iespiešanas
sabiedrības valdei jāiesniedz šo
dokumentu teksts finanču mini-
strijai apstiprināšanai. Paju zī-
mes un kuponu loksnes drīkst
iespiest tikai tādā redakcijā, kādu
apstiprinājusi finanču ministrija.
Pēc dokumentu iespiešanas pa-
rauga eksemplārs piesūtāms fi-
nanču ministrijai.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

24854z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

šo vietu pieņemt, var pieteikties
pie Ķempju pagasta valdes caur
Ķempjiem, iesniedzot apstipri-
nātus dokumentu norakstus un
lūgumu.

Vēlēšanas notiks 1933. ģ. 5. jan-
vārī, pulksten 14, Ķempju pa-
gasta namā. 24985o

Ķempju pagasta valde.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību X» 4357, izd.
1928. g. 15. jūn. ar Rīgas prēf.
3. iec. kancelejas ierēdņa Jāņa
Uželis vārdu. 25014o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu paziņojumu Xa 3142,
izd. no Rīgas prēf. 1930.g. 15. apr.
biedrībai ,,Marksistu klubs" par
izdevniecības pieteikšanu Rīgā,
Kr. Barona ielā Xa 62, dz. 4.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Xa 139158/140331,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 29. sept. ar
Teodora Maldups vārdu. 25002o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Xa 12391,
izd. no Rīgas kara slimnīcas pr-ka
1930. g. 6. jūn. ar Artemija
Makarova, dzirh. 1907. g., vārdu.

Rīgas prēf. 7. iec priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Xa 5647,
izd. 1930. g. 31. maijā no
5. Cēsu kājn. pulka kom. ar Jā-
zepa Rochlina vārdu. 25015o

Daugavpils apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Melior" sistēmas revolveri
Xe 92361. Atrašanas gadījumā
revolveris nododams viņa kance-
lejā Daugavpilī, Šosejas ielā Xa 7.

Ķempju pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. NT Xa 022094, izd.
1928. g. 23. febr. no šīs pag.
valdes ar Mārča Liepas, vārdu.

Rīgas -Ventspils - Liepājas

līnija
s/s „GAIDA".

Paziņo, ka kārtējais preču-
pasažieru tv. ,,Gaida" N. R. T.
187.09 iesniegto braucienu sa-

rakstu par pēdējo 1932. gada
ceturksni, iesniegtu Rīgas ostas
valdē 1932. g. 23. sept. un iz-
sludinātu ,,Vald. Vēstn." 217. n.
no 1932. g. 26. sept., izies pēc
šāda grozīta braucienu saraksta,
sākot ar 1932. g. 24. dec:

No Rīgas;uz,Ventspili, 1932. g.
24. decembrī. ,

No Ventspils uz Liepāju 1932. g;.
25. decembri.

No Liepājas uz Ventspili 1932.g.
31. decembrī.
25030b Kuģn. sab.,,Gaida",

Rīgā Brēmiešu ielā X» 11.

Rīgas -Ventspils - Liepājas
līnija

s/s „I L G A".
Paziņojam , ka kārtējais preču-

pasažieru tv. „llga" N. R. T.
106.04 iesniegto braucienu sa-
rakstu par pēdējo 1932. gada
ceturksni, iesniegtu Rīgas ostas
valdē 1932. g. 23. sept. un iz-
sludinātu „Vald. Vēstn." 217. n.
no 1932.. 26. sept., izies pēc
šāda grozīta braucienu saraksta,
sakot ar 1932. g. 30. dec:
_No Rīgas uz Ventspili, 1932. g.
30. decembri.

No Ventspils uz Liepāju,
1932. g. 3i. aecembrī.

Kuģn. akc sab. ,,Kaija",
25031b Rīgā, Daugavas krasts.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 29. decembri uz svelmes caurulēm 1325 gab.
1932. g. 29. decembrī ,, misiņa drāti 1000 kg

,, ,, brezenta audeklu 1000 tk. m
,, ,, skābekli, 150 atm. spiediena 6000 mun

rakstveida sacensības:
1932. g. 29. decembri uz ūdens trieci, pēc apraksta.

,, ,, dzelzs, mucām cinkotām . . 48 gab.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virvaldē, Gogoļa ielā X° 3,
ist. 103. L 3540 25021b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 30. decembrī, pulksten 11 rakstveida izsoli uz

50.000 gab. maziem porcelāna rullīšiem,
5.000 kg karbolineumu un

500 kg tīru alvu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Xa 58. L 3553 25022b

Ualsts Daugavpils psihiatrisku slimnīcā
1932. g. 20. decembrī nozīmētā izsole audumu piegādei tiek atcelta
un tās vietā 1933. g. 29. janvārī tiks noturēta sacensība.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 9. janvārī, pīkst. 12 dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu apses malku,
I un II šķirās, izvestu pie Parka, apgaitas mežsarga mājas un Gul-
benes stacijas ,.Trijstūrī", pavisam 20 vienības, vērtībā no Ls 16,—
līdz Ls 119,—.'

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 24968z

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. decembrī, pīkst. 12 dienā, Madonā,
pilsētas valdes telpās,

augošu mežu
no IV un V iec. mežniecībām 15 vienības, vērtībā no Ls 63,— līdz
Ls 423,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 2497 Iz '

Raiskuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. janvāri, pīkst. 11, virsmežniecības
kancelejā, Raiskuma muižā,
augošu mežu pēc celmu skaita un gatavu dedzināmo malku,

I un II mežniecībā, pavisam 41 vienību, vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 153,—.

Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš vienībām X°Xa3—7, 9,
12,33—35 — 1933. g. 1. maijs, bet vienībām XaXa36—39 — 1933. g
1. marts. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 24969z

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 16. janvāri, pīkst. 12 dienā, Rēzeknes
virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā Xa 3,

augošu mežu pēc platības.
III, IV un V iec mežniecībā, kopsummā 30 vienības, vērtībā

no Ls 6,— līdz Ls 602,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 24970z

*ĒĒ4m,-mmm*4» š- S- 23. decembrī, pulksten 2 pēc pusd. pārdos
HICII|ICa manā kantori, 1. Ķēniņu ielā Xa 16, dz. 5,
firmas ,,Nova" uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā
vairāksolīšanā: vienu obligāciju Ls 3.500,— nom., ingros. uz nekust,
īpašumu Rīgā, Graudu ielā Xa 12, 4. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Xa 1857, gr. 73 Xa 134, vienu obligāciju Ls 8000,— nom. ar Xa 3857,
ingros. uz to pašu augšā min. īpašumu.

Tuvāki manā kantorī, I. Ķēniņu ielā X» 16, dz. 5.
25020b Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

&axāāi
sludinājumi.

*- J

Latuijas skautu
centrālās organizācijas
1932. g. 11. decembrī sarīkotā

skautu literatūras izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:
Vinnesti vērt. no Ls 1 līdz Ls 10:

3, 10, 14, 19, 25, 49, 55, 59,
61, 69, 72, 77, 83, 84, 87, 88,
108, 112, 142, 160, 162, 163 168
182, 204, 218, 222, 223, 242 246
249, 250, 255, 257, 262, 273 ? 279*
281, 287,289, 305,306, 315, 318*
323, 370, 373, 382, 385, 412 419'
426,431,441,452,460,461 463'
465, 500, 502, 517, 518, 523, 529'
537, 547,549, 553,558,561, 562
564, 569, 573, 586, 614, 618, 623
639, 643, 644, 646, 647, 653, 655'
665 , 666, 679 , 680, 685, 690, 699!
706, 716 , 722, 732, 733, 734 740
753, 764, 783, 785, 790, 803, 804'
807, 810, 813, 827, 836, 838 842
860, 865, 868, 876, 879, 882* 885'
899, 904, 905, 911, 914 925 ' 928 '
944, 951. 956, 960, 977 980' 995'

1004, 22, 23, 30, 35 44 49'
51, 60 82, 89, 102, 113 ' 122'
123, 129, 131, 132, 139, 150 152'
155, 163, 171, 172, 186, 188 191 '
206,211,225, 229, 231, 235 239'
251,259, 271,286, 297, 300 313'
331,339, 343, 347, 355, 359 360'
362, 366, 375, 376, 383, 384 386'
394,398,403,410,411,420 435'
452, 476, 488, 497, 498, 505' 513'
518, 542, 546, 550, 558, 582' 585'
591, 592, 600, 622,631,639' 642'
651, 660, 665. 675, 678 696"' 714*
718, 737, 743, 768, 786, 795' 797*
820, 821,825, 827, 832, 841 ' 842*
851, 875, 894, 896, 899, 904. 909'
911, 912, 936, 945, 962 968 '

2000, 1, 7, 23, 31, 34 42
46, 67, 78 81. 83, 98, 103'
106, 109, 111, 125, 139, 154 157'
160, 173, 181, 197, 203, 243' 249 '
251, 252, 255, 256, 258, 282 28o '
322, 331, 346,369, 372 375 381 '
382, 401,409, 423, 455, 48o' 481'
491,499,508,517, 524, 534; 535;

its tipogrāfijā "

554 556,586,599,604,612,619,
638 652, 653. 660, 664, 681, 689,
697 702, 719, 725, 735, 737,,
768 ' 771, 783, 792,808,814,818,
81Q', 847, 853, 857, 861,891,
OOS ' 919 920, 930, 932, 948, 959,
960;96L962, 967, 976, 992, 993,
994
'3024, 27, 41, 58, 66, 83, 101,
110 113, 124, 140, 142, 150, 158,
171 * 174, 175, 177, 189, 199,209,
210 ' 215, 217, 229, 234, 236, 237,
246 263, 264, 265, 281, 289, 294,
300; 304, 305 312, 317, 319, 326,
332, 334, 352, 355, 356, 358, 376,
382 387, 402, 406, 438, 462, 476,
484, 500, 509, 513, 514, 534, 544,
548, 563, 574, 578, 583, 585, 597,
624, 636, 653, 662, 667, 668, 677,
710, 722, 735, 736, 739, 742, 749,
754, 768, 770, 771, 793, 807, 809,
811, 813,815, 821, 840,850,859,
863, 872, 883, 884, 889, 893, 900,
920, 925, 928, 933, 938, 946, 949,
960, 965, 970, 973, 982, 987, 988,
990, 996.

4001, 20, 37, 42, 43, 45, 51,
62, 73, 76, 90, 99, 106, 113,
116, 120, 144, 146, 151, 154, 155,
161, 174. 185, 194, 198, 201, 206,
212, 219; 220, 229, 245, 248, 268,
272, 279, 292, 306, 310, 315, 319,
326, 329, 332, 341, 396, 419, 426,
433, 437, 438, 441, 444, 457, 458,
462, 463, 476, 490, 491, 506, 508,
509, 511, 517, 547, 559. 568, 574,
583, 589, 601, 607, 621, 644, 675,
688, 711, 717, 736, 738, 754, 758,
762, 796, 813, 814, 829, 833, 840,
867, 879, 890, 897, 908, 913, 917,
928, 934, 935, 940, 972, 973, 974,
975, 986, 989, 996.

5008, 10, 41, 42, 45, 47, 50,
61, 77, 100, 108, 111, 114, 118,
122, 123, 135, 136, 164, 174, 196,
197, 203, 213, 250, 261, 277, 303,
306, 316, 317, 331, 333, 337, 343,
351, 353, 385, 400, 423, 428, 430,
432, 441, 450. 459, 462, 466, 474,
486, 493, 499, 504, 407, 514, 519,
526, 529, 534, 565, 573, 575, 587,
595, 613, 619, 623, 637, 645, 646,
658, 665, 672, 700, 701, 722, 732,
741, 742, 745, 753, 760, 773, 783,
785, 796, 828, 830, 840, 846, 849,
854, 878, 890, 895, 896, 904, 905,
908, 918, 921, 929, 934, 980, 983,
992. 995, 99:-».

6000, 19, 27, 32, 34, 35, 42,
64,70,91, 102, 104, 108, 112, 119,
121122, 131, 137, 149, 158, 164,
169, 179, 182, 185, 190, 197, 201,
203, 205, 208, 217, 229, 252, 259,
265, 269, 280, 289, 299, 317, 336,
337, 341, 344, 351, 356, 359, 372,
394, 402, 408, 419, 421, 438, 440,
445, 449, 552, 458, 494. 501, 511,
517, 531, 533, 573, 578, 590, 592,
629, 633 , 636, 639, 641, 647 648.
655, 658, 659, 685, 692, 699, 708.
712, 732, 750, 770, 773, 794, 803!
806, 813, 829, 834, 836, 841, 845^
846, 871, 873, 875, 877, 883, 918,
921, 930, 931, 949, 950, 965, 974,
982, 983, 988, 990, 991.

7004, 7, 10, 19, 33, 44, 64,
70,79, 98, 100,105,, 116, 123,
139, 140, 153, 169, 177, 193, 196,
197, 203, 215, 217, 230, 267, 276,
281, 282, 286, 294, 295, 310, 312,
313, 330, 337, 347, 366. 368, 374,
377, 397, 406, 413, 417, 421, 427,
430, 436, 459, 491, 496, 505, 508,
509 , 524, 558, 560, 561, 565, 567,
568, 569, 577, 613, 619, 629, 633,
640, 649, 657, 662, 664, 668, 673,
680, 690, 712, 713, 723, 725, 729,
731, 740, 749, 756, 778, 779, 782
808, 810, 817, 848, 852, 863, 864
873, 895, 919, 931, 932, 935, 973
976, 988, 992, 999.

8042, 43 , 46, 70, 84, 88
106, 119, 120, 125, 138, 145, 158,163, 182, 222 , 235, 238, 239, 248,259, 280, 282, 293, 296, 301 316
318,320,321, 324, 330, 333 ,338
339,341, 358 , 361, 366, 396,409
410 , 412, 413, 414 , 436, 448,460
461 ,471 ,482, 516, 521,531 , 547
559, 561 , 564 , 567, 580, 581 ,582
586, 623, 629, 635, 642,659, 662
671, 697 ,698 , 700, 707, 729 741
743, 744 , 748 , 750, 752, 760 ,803
805, 809,810 , 811 , 812, 913 839
842, 882, 891, 900, 915,919932967, 971, 987, 994

9023, 34, 43, 62, 65 , 76 82
96, 107, 108, 113, 119, 128 15o181 , 186, 188, 191, 192, 195 199204, 207 , 212 , 213, 222,224232238, 248, 250, 253, 276 ,288 324344, 346 , 364, 371 , 376 ,378 387388, 413 ,417,421 , 435, 436 451452, 476, 485, 496, 499.512; 525532,537 , 554, 568, 570;573 575586, 589 ,602 , 612, 640,657 670
676, 677 , 679 , 694, 698, 722 744766, 768 , 771 , 772, 776, 778785787, 801 ,812 , 820, 827, 833 851
852, 871,873, 883, 886,893 899
918, 929 , 932, 936 , 939, 949 956
CTO' oni'955 '> 966> 97°; ^979, 996. ?
250,Rīgas-Londonas līnija.

Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējās satiksmes preču tv„Baltannic", neto 1003,81 r t '
bU^-lnUparakstu , publicētu
Ymo dlbal Vēstnesī" Na 240 no1932. g.22 .oktobra , tiek paziņots ,ka substituts minētam tvaikonimbraucienam Xs 14 1932 e20. decembri būs tv. „Rimfrost"!
neto 204,62 r. t. un izies 1932.V23. decembrī. 25034

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.Rīga, L. Smilšu ielā Xs 28/30

Tirdzniecības akc. sab.

iaia un sēkla"
valde paziņo, ka 1933. g. 6. jan-
vārī, pīkst! 12, a/s. telpās, Rīgā,
Tērbatas ielā Xa 18, dz. 1, notiks

ārbārtēia aktionāru sapulce.
Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisiju
ziņojumi;

2) nākošā gada darbības plāna
apstiprināšana resp. a/s. lik-
vidēšana;

3) dažādi jautājumi.
Sapulce ir pilntiesīga, ja viņā

piedalīsies vismaz puse no visa
akcionāru skaita (st. 58. §).

Statūtos paredzēta kvoruma
neierašanās gadījumā tiks izslu-
dināta otrreizēja sapulce. 25012

Paziņojums.
Pamatojoties* uz Valsts saim-

niecības departamenta banku no-
daļas š. g. 13.decembra priekš-
rakstu Xa bp/203

€esu

savstarpējās MMM
valde sasauc

iitm biedru pilnu sapulci
š, g. 31. decembri, pīkst. 2 dienā
Cēsu viesīgās biedrības telpās,
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces atklāšana un sapul ce
darbinieku vēlēšanas;

2) padomes un revīzijas komisi-
jas vēlēšanas;

3) biedru zemākās un augstākās
kredita normas noteikšana;

4) jautājumi u'n priekšlikumi.

Ja minētajā dienā nesanāktu
statūtu § 31. minētais biedru
skaits, tad otra ārkārtējā biedru
pilna sapulce notiks 1933. g.
15. janvārī, pulksten 2 dienā,
turpat, ar to pašu dienas kārtību,
kura būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita. 25001o

Jific. sab.
„$. Ji. £emtas",
saskaņā ar statūtu § 48. sasauc
1932. g. 31. decembrī, pulskten 6
vak., Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulv. Xa 11,
kārtējo vispārējo akc. sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1931./32.g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1931./32. gada pārskata un

bilances apstiprināšana;
5) darbības plāns un budžets

1932./33. g.;
6) vēlēšanas;
7) jautājumi un ziņojumi.

Balsstiesību iegūšanai akciju
īpašnieki tiek uzaicināti vismaz
septiņas dienas pirms vispārējās
sapulces pieteikt savas akcijas
valdei. 25013o

Latvijas Kristīja krāj-
aizdevu sabiedrības

valde sasauc likvidācijas sapulci
1932. g. 30. decembrī, pīkst. 15,
Rīgā, Marijas ielā Xe 1, dz. 16.

Aizrādījums. Visas personas
un iestādes, kam būtu kādas
prasības no minētās sabiedrības,
lūdzu pieteikties 1 mēneša laikā,
valdei, jo pēc tam nekādas
prasības netiks atzītas, bet visas
noraidīs. 25000x

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1932. g. 30. de-
cembri, pulksten 10, Gulbenē,
Rīgas ielā Xe 10, izpārdos vairāk-
solīšanā mir. Jāņa Koruļa manto-
juma masai piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ēvelmašī-
nas, 3 ēvelbeņķiem, 2rubankām,
3 šlicēvelēm, 3 zimzēvelēm, 1 grād
ēveles 1 grādzāģa, 1 trenzāģa,
2 šliczāģiem, 1 borspalas, 3 bo-
riem, 1 lietu skapīša, 3 kaltiem,
1 transmisijas ar 2 koka šeibām,
1 kreiszāģa dzelzs velves ar
2 dzelzs šeibām, 1 ādas siksnas,
I petrolejas motora firmas
,.Deutz" 8—10 z. sp., nocenotu
par Ls 549,50, izpildot Rīgas
15. iec. miertiesneša 1929. g.
30. okt. izpildu rakstu X» 2146.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 24975o

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī
šanā 1933. g. 4. janvārī, pulkster
10 rītā, Bārbeles pagastā ,,Lejas-
Bublu" mājās, Emīlijai Reirant;
piederošo šujmašīnu ,,Zinger" fir-
mas ar Xs 255556 dēļ tiesas ur
lokšņu un zīmogsoda piedzīšanas
saskaņā ar Nodokļu dep-ta raksti
no š. g. 12. nov. ar Xa 8325 ur
Bauskas apr. 2. iec. miertiesn
rakstu no š. g. 28. okt. ar Xa 719

Ķempi! I. pak. pamatskolai,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls, sabiedrisks
darbinieks, kas spējīgs arī kori
vadīt.

Pilntiesīgi kandidāti, kas vēlas

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 21. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tvaika
ielā Xa 9, pārdos Lazara Helpeij
kustamo mantu, sastāvošu no
kastīšu dēļiem un dēļu atgriezu-
miem, novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1932. g. 23. decembri, pulksten 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā .Hamburgas ielā Xal7, dz. 3,
Borisam Gurvičam piederošas
šādas mantas: 1 drēbju skapi,
2 nakts skapīšus, 1 kušeti, 1 vāzi,
1 karafīti, 1 griestu lampu, 1 kāj-
minamu šujmašīnu, 1 drēbju
skapi, 1 galdiņu, novērtētus kop-
summā par Ls 255, īres un apku-
rināšanas maksas parāda piedzī-
šanai par labu Robertam Pava-
sarim, saskaņā ar Rīgas pils. l.raj.
īres valdes š. g. 28. jūn. izpildu
rakstu Xa 321. 250180

Daugavpils prēf. 1. iec. pol.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī, pulksten 10, Valde-
māra ielā X° 18, pārdos vairāk-
solīšanā Leonam Mazurkevičam
piederošas mantas: dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 330.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 24979o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 22. decembrī,
pulksten 10 rītā, Kalpaka bulv.
Xa 3, dz. 3, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Izaka Mizrocha kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 352,61, Rīgas
pils. valdes fin. nod. prasības
apmierināšanai. 25006o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. decembri,
pulksten 10 rītā, Kr. Barona ielā
Xa 4, dz. 7, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Emanuēla Bergmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
trauku bufetes un ēdamistabas
galda, novērtētu par Ls 203,
Rīgas pils. valdes fin. nod.
prasības apmierināšanai. 25007o

5. Cēsu kājn. pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību X° 12852, ar
virsn. vietn. Jāņa Grigorjeva
vārdu, izd. no pulka 1929. g.
31. dec. .Personas apliecība bija
derīga arī kā ieroču atlauia.


	Valdības Vēstnesis no. 285 16.12.1932��$桭瑸쎘㥏��낾
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193냬ผผ����
	Article
	Article
	Article
	RlKOlUMS.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Latvijas bankas nedēlos pārskats����������
	92csa nhādimiijnāmt.���²ʿ鼀ˀꀀ��
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�┘℀쬁ࠆ褠챙褠둙褠ꁙ褠ĀÀ�欀愀椀
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&axāāi sludinājumi. *- J����̀老ࠇ瑆褠�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


